
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE DELL’AVVISO PUBBLICO PER LA 
COSTITUZIONE DI UN RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO AI SENSI DELL’ART. 15-OCTIES DEL D.LGS. N. 
502/1992, NEL PROFILO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
PROFESSIONALE - AREA PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI - RUOLO AMMINISTRATIVO, FINALIZZATO 
ALL’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “GESTIONE LEGALE E 
FINANZIARIA DEI PROGETTI DI RICERCA CLINICA PROFIT”.

IL DIRETTORE
in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 85  del 20 gennaio 2022

Premesso che con deliberazione n. 1569 del 16.11.2023 è stato emanato l’avviso pubblico, 
per la costituzione di un rapporto di lavoro a tempo determinato ai sensi dell’art. 15-octies del 
d.lgs. n. 502/1992, nel profilo professionale di collaboratore amministrativo professionale - 
area professionisti della salute e dei funzionari - ruolo amministrativo, finalizzato 
all’attuazione del progetto “Gestione legale e finanziaria dei progetti di ricerca clinica profit”;

Dato atto che:

- l’avviso è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione delle 
domande sono scaduti il 7.12.2023 (differita 14.12.2023);

- sono pervenute n. 2 domande di partecipazione, come da note dell’ufficio protocollo;

Considerato che è necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice, 
così come previsto nell’avviso;

DETERMINA

1. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice:



titolare supplente

Dr.ssa Angela COLICCHIO
Direttore SC Gestione e sviluppo delle 
risorse umane dell’azienda

Dr.ssa Antonella COCCOLI
Direttore SC Bilancio 
programmazione finanziaria 
contabilità dell’azienda

Presidente

Dott.ssa Monia Maria Beatrice LORINI
Direttore SC Ricerca clinica, sviluppo e 
innovazione dell’azienda

Dott.ssa Michela FRANZIN
Direttore SC Farmacia
dell’azienda Esperto

Dr.ssa Antonella COCCOLI
Direttore SC Bilancio programmazione 
finanziaria contabilità dell’azienda

Dr.ssa Alessandra ZANINI
Dirigente Responsabile SS 
Gestione giuridica dell’azienda

Esperto

Dr. Danilo MINUTI
Collaboratore amministrativo 
professionale dell’azienda

Dr.ssa Cora LONGHI
Assistente amministrativo 
professionale dell’azienda Segretario

IL DIRETTORE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Colicchio Angela

Il responsabile del procedimento: dr./dr.ssa Zanini Alessandra
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 881/23)

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE DELL’AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE 
DI UN RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL’ART. 15-OCTIES 
DEL D.LGS. N. 502/1992, NEL PROFILO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
PROFESSIONALE - AREA PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO 
AMMINISTRATIVO, FINALIZZATO ALL’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “GESTIONE LEGALE 
E FINANZIARIA DEI PROGETTI DI RICERCA CLINICA PROFIT”.

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 18/12/2023 Il Direttore
Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2023-12-18T13:15:11+0000




